[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 05.08.2022г
№ 74
ст. Алексеевская
О внесении изменения в постановление администрации
Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
 от 23 ноября 2018 года № 126 «О комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября  20018  года № 126 «О комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Позднякова) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от 05.08.2022 г. № 74

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
постановлением администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от 23.11.2018 г. № 126

(в редакции постановления

администрации Алексеевского

сельского поселения

Тихорецкого района
 от 05.08.2022 г. № 74)
Состав

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

	Михайлов

Николай Евгеньевич

	глава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Кочубей
Наталья Михайловна

	заместитель главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района; заместитель председателя;

	Владова

Марина Анатольевна
	специалист 2 категории финансово-экономического отела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Фадеев

Александр Викторович

	начальник финансово-экономического отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

	Позднякова

Алена Игоревна

	начальник общего отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

	Мажарина
Алеся Алексеевна

	специалист 1 категории общего отдела по землеустройству администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

	Генрих

Эдуард Робертович

	начальник управления по архитектуре и градостроительной деятельности, главный архитектор муниципального образования Тихорецкий район (по согласованию);

	Дроняев

Юрий Анатольевич
	начальник отдела торговли, общественного питания и бытового обслуживания администрации муниципального образования Тихорецкий район (по согласованию).

».
Заместитель главы
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.М.Кочубей